

Úprava komunikace

položk	číslo	popis položky	mj	počet mj	cena mj	cena celkem
--------	-------	---------------	----	----------	---------	-------------

Rozpočet**Zemní práce**

1	113 10-6212	Rozebr dlaž -200m2 kostky velké živ	m2	44,8	26,60	1 192
2	979 07-1121	Očišť dlaž kostky drobné spáry písek	m2	44,8	21,30	954

Zemní práce - celkem**2 146****Komunikace**

3	113 20-1111	Vytrhání obrub chodníkových vč. mezideponie	m	22	81,30	1 789
4	561 25-1111	Zříz podkl stabil cem např. Road Mix 2 x 15cm	m2	44,8	140,00	6 272
5	591 21-1111	Klad dlažby kostky kam drobné do pís	m2	44,8	359,00	16 083
6	599 43-2111	Výplň spár dlažby pískem	m2	44,8	52,50	2 352
7	917 16-1111	Zpětné osaz obrub kamen ležaté s opěrou bet	m	22	235,00	5 170
8	998 22-3011	Silnice kryt dlážd přesun hmot	t	10,23	90,00	921

Komunikace - celkem**32 587****Omítky vnější**

9	622321321	Omítka vápenocem.vnějších stěn hladká	m2	16,5	195,00	3 218
10	619345131	Vytažení fabionů	m	37	166,00	6 142
11	999 28-1111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,325	480,00	156

Omítky vnější - celkem**9 516****Bourání**

12	113107133	Bourání podkladu z betonu tl. Do 400 mm	m2	44,8	720,00	32 256
13	979 01-1111	Svislá doprava suti prvé podlaží	t	33,15	248,00	8 222
14	979 08-2111	Vnitrostav doprava suti do 10m	t	33,15	456,00	15 117
15	979 08-2121	Vnitrostav doprava suti dalších 5m	t	132,608	148,00	19 626
16	979 08-8212	Nákládání suti a vybouraných hmot	t	33,15	252,00	8 354
17	979	Kontejner 10 m3- suť	ks	2	5 500,00	11 000

Bourání celkem**94 575****Izolace proti vodě**

18	711 11-3001	Izol pr vlhk stud P nátěr penetrační Bornit Unibit	m2	52,4	142,00	7 441
19	711000000	D+M Bornit 1K Fix s perlínkou 6 mm	m2	52,4	559,21	29 303
20	711161572	Ukončovací profil pro folii	m	9	102,00	918
21	998 71-1201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	37662	3,05%	1 149

Izolace proti vodě - celkem**38 811****Konstrukce klempířské**

22	764246301	TiZn lišta RŠ do 150mm	m	19	174,00	3 306
23	998 76-4201	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	3306	1,52%	50

položk	číslo	popis položky	mj	počet mj	cena mj	cena celkem
		Konstrukce klempířské - celkem				3 356
Celkem cena bez DPH			Kč			180 991